
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 12 del 14/01/2019  

 

 
 
 

 
Dipartimento 60 - Uffici Speciali 
 

 
Direzione Generale 6 - Centrale Acquisti, Procedure di Finanziamento di 
Progetti Relativi ad Infrastrutture, Progettazione 

 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      Proc.n.2806/A-T/19-Rettifica del decreto dirigenziale n. 8 del 10.01.2019. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2019



IL DIRIGENTE

Premesso che:

a) con  decreto dirigenziale n. 8 del 10.01.2019 dell'Ufficio Speciale Centrale  Acquisti è stata
indetta la procedura ad evidenza pubblica avente ad oggetto “ Affidamento triennale  dei  servizi
marittimi  minimi  “Notturni”  di  trasporto  locale  Ischia-Procida  -Pozzuoli  e  viceversa  “
(proc.n.2806/A-T/19)

 b) al punto 2 del decretato per mero errore è stata riportato quale importo complessivo  triennale
del servizio € 2.432.100,00,oltre IVA in luogo dell'importo di € 2.211.000,00  oltre IVA;

Ritenuto:

di rettificare  l' importo di € 2.432.100,00,oltre IVA erroneamente trascritto nel decreto dirigenziale
n.  8  del  10.01.2019,  c con  quello  esatto  e  precisamente  di €  2.211.000,00

(duemilioniduecentoundicimila,00) oltre IVA;     
 

 Visti: 
il  D.  Lgs.  18  aprile  2016  n.  50,  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e
dei  servizi  postali,  nonché per  il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

il Decreto Legislativo n. 56 del 19 aprile 2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto
Legislativo n. 50/2016;

il  D.P.R.  5  ottobre  2010  n.  207 “Regolamento  di  esecuzione  ed  attuazione  dell’ex  D.Lgs.
163/06” limitatamente alle disposizioni che rimangono in vigore transitoriamente in base
all’art. 216 del D.lgs. n. 50/2016;

la D.G.R n. 38 del 02.02.2016 con la quale è stata approvata l'articolazione della Struttura
“Centrale  acquisti  procedure  di  finanziamento  di  progetti  relativi  ad  infrastrutture,
progettazione” 60.06.00;

il Decreto Presidenziale n. 107 del 08.05.2017 con il quale il dott. Giovanni Diodato è stato
confermato Responsabile della UOD 01 dell'Ufficio Speciale 60.06;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario P.O. dott. Umberto Scalo nonché dell’espressa
dichiarazione di regolarità resa con il presente provvedimento

DECRETA

Per  le  motivazioni  esposte  in  narrativa,  che s’intendono integralmente  ripetute  e  trascritte  nel
presente dispositivo:

1. di  rettificare l'importo di  € 2.432.100,00,oltre  IVA erroneamente  trascritto  nel  decreto
dirigenziale  n.  8  del  10.01.2019,  con quello  esatto  e  precisamente  di €  2.211.000,00

(duemilioniduecentoundicimila,00) oltre IVA e  e oneri di legge; 
2.  di inviare il presente atto, ai sensi delle vigenti disposizioni amministrative:

2.1 Alla U.O.D. Bollettino Ufficiale – Ufficio Relazioni col pubblico (URP) per la 
pubblicazione sul B.U.R.C; 
2.2 All’U.D.C.P. Segreteria di Giunta per i successivi adempimenti;
2.3 Alla  Direzione  generale Mobilità-UOD04;
2.4 Al RUP Achille Giglio

dott. Giovanni Diodato                 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2019


	BURC n. 4 del  21 Gennaio 2019

